
Obszar 2

Obr´b nr 12 — miasto Zielona Góra

Dzia∏ka nr 197

Granica biegnie od punktu nr 120363, w kierun-
ku pó∏nocno-wschodnim, wzd∏u˝ wydzielonego
pasa drogowego przez punkty nr: 120412,
120413, 120364, 120365, 120366, 120418,
120367, 120368, 120370, 120371, 120372,
120373, 120374, 120350 do punktu nr 120349,
w którym skr´ca na zachód, i biegnie przez
punkty nr: 120416, 120343, 120341, 120410,
120342 do punktu nr 120337. W punkcie tym za-
∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym i przez
punkty nr: 120409 i 120280 dochodzi do punktu
nr 120363, od którego rozpocz´to opis.

Obszar 3

Obr´b Jany — gmina Zielona Góra

Dzia∏ka nr 494/1 

Granica biegnie od punktu nr 140150, w kierun-
ku pó∏nocno-wschodnim, przez punkty
nr: 4803795, 4803796, 4803797, 4803798,
4803799 do punktu nr 120446, w którym za∏a-
muje si´ w kierunku po∏udniowo-zachodnim,
i przez punkty nr: 120426, 120076, 1963, 120077,
120078, 120332, 120079, 120080 dochodzi do
punktu nr 140147. W punkcie nr 140147 za∏amu-
je si´ w kierunku po∏udniowo-wschodnim i bie-
gnie przez punkty nr: 140148, 140149 i 140321

do punktu nr 140150, od którego rozpocz´to
opis.

Podstrefa: Chodzie˝

obszar spe∏niajàcy kryteria okreÊlone w art. 5a
ust. 5 ustawy z dnia 20 paêdziernika 1994 r.
o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U.
Nr 123, poz. 600, z póên. zm.) o pow. 16,2694 ha.

Obr´b 0007 — Podanin, gmina Chodzie˝

Dzia∏ki nr: 262/5 i 262/6

Granica biegnie od punktu nr 1, w kierunku po-
∏udniowo-wschodnim, linià ∏amanà przez punk-
ty nr: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 do punktu nr 12.
W punkcie tym za∏amuje si´ w kierunku pó∏noc-
no-wschodnim i biegnie do punktu nr 13. Tu
skr´ca w kierunku pó∏nocno-wschodnim i przez
punkt nr 14 dochodzi do punktu nr 15. Z punktu
nr 15 biegnie linià prostà w kierunku pó∏nocno-
-zachodnim, do punktu nr 16, tu za∏amuje si´
w kierunku zachodnim i biegnie linià prostà
przez punkt nr 17 do punktu nr 18. Z punktu
nr 18 biegnie linià ∏amanà w kierunku po∏udnio-
wo-zachodnim, przez punkty nr: 19, 1102, 20,
21, 22 do punktu nr 1, od którego rozpocz´to
opis.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: M. Belka

Dziennik Ustaw Nr 181 — 11362 — Poz. 1501 i 1502

1502

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 30 sierpnia 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie starachowickiej specjalnej strefy ekonomicznej

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy
z dnia 20 paêdziernika 1994 r. o specjalnych strefach
ekonomicznych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z póên. zm.1))
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
14 wrzeÊnia 2004 r. w sprawie starachowickiej specjal-
nej strefy ekonomicznej (Dz. U. Nr 222, poz. 2253 oraz
z 2005 r. Nr 56, poz. 489) wprowadza si´ nast´pujàce
zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni
329,7537 ha po∏o˝one na terenach miast: Sta-
rachowice, Ostrowiec Âwi´tokrzyski, Skar˝y-
sko-Kamienna, Koƒskie i Szyd∏owiec oraz
gmin: Stàporków i Tu∏owice.”;

2) w szczegó∏owym opisie granic i terenu staracho-
wickiej specjalnej strefy ekonomicznej, stanowià-
cym za∏àcznik do rozporzàdzenia, wprowadza si´
nast´pujàce zmiany:

a) zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„Specjalna Strefa Ekonomiczna „Starachowi-
ce” zlokalizowana jest na gruntach o ∏àcznej po-
wierzchni 329,7537 ha, po∏o˝onych w woje-
wództwach Êwi´tokrzyskim, mazowieckim

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 121, poz. 770,
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2000 r. Nr 117, poz. 1228,
z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 240, poz. 2055, z 2003 r.
Nr 188, poz. 1840, z 2004 r. Nr 123, poz. 1291 oraz z 2005 r.
Nr 167, poz. 1398.



i opolskim na terenie miast: Starachowice,
Ostrowiec Âwi´tokrzyski, Skar˝ysko-Kamienna,
Koƒskie i Szyd∏owiec oraz gmin: Stàporków
i Tu∏owice.”,

b) w opisie granic i terenu Podstrefy Koƒskie:

— zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„Podstrefa po∏o˝ona jest na terenie miasta
Koƒskie. ¸àczna powierzchnia podstrefy wy-
nosi 16,3696 ha. Podstrefa Koƒskie sk∏ada si´
z czterech obszarów.”,

— opis granic i terenu obszaru nr 1 otrzymuje
brzmienie: 

„Obszar nr 1

Obr´b 01, arkusz mapy nr 3

Obszar obejmuje dzia∏ki: 957/50 i 957/52

Granica biegnie od punktu nr 2650, stanowià-
cego naro˝nik dzia∏ek: 957/52, 957/53 i dzia∏ki
918/2, w kierunku pó∏nocno-wschodnim
przez punkty nr: 2651, 2640, 2971, 2970, 2635,
2634, 2639, 3026, 3032, 3037, 3038, 3043,
3046, 3048, 3050, 3054, 3056, 3060 do punktu
nr 3061, po∏o˝onego przy ul. Warszawskiej.
W punkcie nr 3061 za∏amuje si´ w kierunku
po∏udniowym i biegnie linià prostà wzd∏u˝
granicy obr´bu 02 do punktu nr 3129. Odci-
nek oznaczony punktami nr: 3061 i 3129 sta-
nowi zachodnià granic´ ul. Warszawskiej. Od
punktu nr 3129 granica biegnie w kierunku
pó∏nocno-zachodnim przez punkty nr: 3130,

3101 do punktu nr 3100, gdzie za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowym, i wschodnià grani-
cà dzia∏ki 957/52 dochodzi do punktu nr 4135.
Odcinek granicy od punktu nr 2650 do punk-
tu nr 4135 stanowi granic´ mi´dzy dzia∏kami:
918/2, 1009/3, 957/54, 987 a dzia∏kà 957/52.
W punkcie nr 4135 granica za∏amuje si´
w kierunku zachodnim i linià prostà, pó∏noc-
nà granicà ul. Ceramicznej, przez punkt
nr 11570 dochodzi do punktu nr 4563. Od
punktu nr 4563 linià ∏amanà biegnie w kie-
runku pó∏nocnym przez punkty nr: 4318,
4578, 4582, 4581, 4580, 11586, 4579, 4577,
4317, 4316, 4315, 4314, 4312, 4313 do punktu
nr 4312, gdzie za∏amuje si´ w kierunku za-
chodnim do punktu nr 4311. Od punktu
nr 4311 za∏amuje si´ w kierunku po∏udnio-
wym i biegnie linià ∏amanà przez punkty
nr: 4310, 4338, 4329, 11568, 11569, 4327,
4326, 4576, 4324, 4561, 4550, 4549 do punktu
nr 4518. Z punktu nr 4518 biegnie w kierunku
pó∏nocno-wschodnim linià ∏amanà do punk-
tu nr 2650, od którego rozpocz´to opis. Odci-
nek granicy od punktu nr 4135 do punktu nr
2650 stanowi granic´ mi´dzy dzia∏kami:
957/54, 957/25, 957/43, 957/10, 957/27, 957/53
a dzia∏kami: 957/50 i 957/52. Powierzchnia
obszaru nr 1 wynosi 3,7307 ha.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: M. Belka

Dziennik Ustaw Nr 181 — 11363 — Poz. 1502 i 1503

1503

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 30 sierpnia 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wa∏brzyskiej specjalnej strefy ekonomicznej

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy
z dnia 20 paêdziernika 1994 r. o specjalnych strefach
ekonomicznych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z póên. zm.1))
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
14 wrzeÊnia 2004 r. w sprawie wa∏brzyskiej specjalnej
strefy ekonomicznej (Dz. U. Nr 218, poz. 2211 i Nr 257,
poz. 2574 oraz z 2005 r. Nr 32, poz. 278 i Nr 81, poz. 706)
wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni
745,8978 ha, po∏o˝one na terenach miast: Wa∏-
brzych, Dzier˝oniów, Kudowa-Zdrój, Wroc∏aw,
Âwidnica, Nowa Ruda, K∏odzko i O∏awa oraz
gmin: Jelcz-Laskowice, ˚arów, Nysa, Strzelin,
Brzeg Dolny i Krotoszyn, w tym 166,7567 ha
przeznaczone sà na realizacj´ nowych inwesty-
cji, o których mowa w art. 5a ust. 5 ustawy
z dnia 20 paêdziernika 1994 r. o specjalnych
strefach ekonomicznych, z czego:

1) 26,4905 ha po∏o˝onych we Wroc∏awiu w Pod-
strefie Wroc∏aw, Obszar Psie Pole, Kompleks
nr 3 i Obszar Fabryczna;

2) 29,9680 ha po∏o˝onych w O∏awie w Podstre-
fie O∏awa;

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 121, poz. 770,
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2000 r. Nr 117, poz. 1228,
z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 240, poz. 2055, z 2003 r.
Nr 188, poz. 1840, z 2004 r. Nr 123, poz. 1291 oraz z 2005 r.
Nr 167, poz. 1398.


